1

安徽省内部审计协会文件
皖内协发〔2022〕21 号

安徽省内部审计协会关于

2022 年内部审计实践案例获奖情况的通报

各市（县）内审协会，各内审机构、内审人员：

根据《安徽省内部审计协会关于开展 2022 年内部审计探索

研究型审计实践案例评选的通知》（皖内协发〔2022〕5 号），

省内部审计协会组织开展了以内部审计探索研究型审计为主题

的内部审计实践案例评选活动。期望引导广大内审人员按照2021

年 6 月中央审计委员会办公室、审计署印发的《“十四五”国家

审计工作发展规划》提出的加强研究型审计的要求，深刻理解在

内部审计中开展研究型审计的重要意义，以探索展研究型审计为

抓手，推动内部审计高质量发展。

本年内部审计实践案例评选，共收到共收到参评材料 39 篇，

提交专家严格按照《安徽省内部审计优秀案例评选暂行办法》要

求评审，并报会长办公会会议审定，共有 24 篇案例获奖，其中：

一等奖 2 篇、二等奖 5 篇、三等奖 7 篇、提名奖 10 篇，组织奖

4 家单位，现将获奖名单予以公布。

省内审协会将对获奖单位（作者）通报表扬并发放荣誉证书，

其中荣获一等、二等奖的作品和部分三等奖的作品，将在《安徽

2

内审》杂志刊登。希望获奖单位（作者）继续发扬求真务实、勇

于探索的精神，在今后的内部审计主题主线活动中不断创新，争

取更大的成绩。

附件： 2022 年内部审计实践案例获奖名单

联 系 人：李嘉伦

联系电话：0552-3171032

电子邮箱：ahnszzbjb@163.com

通讯地址：蚌埠市蚌山区宏业路 255 号，安徽财经大学西校

通慧楼 12 层，省内部审计协会秘书处

邮政编码：233041

安徽省内部审计协会

2022 年 12 月 12 日

报送：中国内部审计协会，省审计厅

分送：本会会长、副会长，本会监事长，本会职业发展委员会

委员

安徽省内部审计协会秘书处 2022 年 12 月 12 日印发

mailto:ahnszzbjb@163.com